様式第１号（第２条関係）

寄 附 申 出 書

  年  月  日

軽 米 町 長 殿

住所

氏 名
（ふりがな）

連絡先   電 話

ＦＡＸ

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

軽米町を支援するため、下記のとおり寄附を申し出ます。

１ 寄附金額                   円

２ 上記寄附金の使途の指定

（次の事業から１つ選択し、チェックしてください。）

   □ ① 自然と共生し美しい景観の町づくり事業

   □ ② 安全で快適な町づくり事業

   □ ③ 健康で安心して暮らせる町づくり事業

   □ ④ 働きがいのある産業が展開する町づくり事業

   □ ⑤ 個性を生かし創造性にあふれた町づくり事業

   ※ 記入がない場合は、町長が使途の選択を行うことになります。

３ 運用状況の公表時に、氏名、寄附金額の公表を □ してもよい。

                        □ 希望しない。

                          ※ いずれかにチェックしてください。

４ ふるさと納税ワンストップ特例の申請書の送付を □ 希望する。

                         □ 希望しない。

                          ※ いずれかにチェックしてください。

５ お礼品のご希望
※ ホームページなどでお礼品の内容を確認できる方は、次の表にご希望のメニュー番号をご

記入願います。ご記入がない場合は、郵便振込用紙送付の際にメニュー一覧を同封します

ので、郵便振込用紙の所定欄にご記入願います。

６ お礼品の送付先（※上記申請者住所と異なる場合のみ記入をお願いします。）

氏名 電話番号      －    －

住所 〒

※ ご記入いただきました個人情報は、ふるさと支援寄附金の業務以外には使用しませんが、お礼品

の発送にあたって、お礼品の取扱事業者（㈱軽米町産業開発）及び宅配事業者に対しては住所、氏

名及び電話番号の情報が提供されることになります。